’
—~ISTITL 7O | & -
7 Q“\l\lr L( l'\l ) a )| Vi ) v UNIONE EUROPEA
l /\[ \] ] C) - . “ : 2 Uenestera doll’ btrasioie Fonda sociale europeo
I )/\K H\l ' W Fondo surcpec d: sviluppo “egicnale

Pistoia, 06/09.2021 AGLI ATTI DI ISTITUTO
Prot. n. 4446/C42L

Oggetto: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020.

Avviso Pubblico n. 9707 del 27.04.2021 “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e
per ’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19”

Autorizzazione Nota. Prot. 19229 del 02.07.2021 relativa ai progetti Codice 10.1.1A - FSEPON-TO0-2021-153 - Codice
CUP F53D21002400001 e Codice 10.2.2A - FSEPON-T0-2021-179 - Codice CUP F53D21002400001.

DETERMINA ASSUNZIONE INCARICO RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il Provvedimento del Dirigente Scolastico prot. 4445/C42L del 06/09/2021 di assunzione a Bilancio e.f. 2021 del
finanziamento, in attuazione della Delibera del Consiglio di Istituto n. 28 del 16.07.2021;
Visto il D.P.R. 275/99 - Regolamento dell’autonomia;
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 concernente “Regolamento recante le istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 9707 del 27.04.2021 “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle
competenze e per l'aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19".
Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020
finanziato con FSE e FDR. Asse I — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti di adesione ai progetti PON del 18.05.2017
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di adesione ai progetti PON n. 29 del 16.07.2021
VISTA la nota del MIUR, prot. AOODGEFID/19229 del 02.07.2021 con la quale ¢ stata comunicata la formale
autorizzazione all’avvio delle azioni e I’inizio dell’ammissibilita della spesa e conclusione entro il 31 agosto 2022;
VISTE le delibere del Consiglio di Istituto n. 9 del 28.02.2019 e n. 8 del 11.12.2019 di approvazione del Regolamento di
Istituto concernente i criteri ed i limiti dell’attivita negoziale;
VISTO I’art. 31 del D.Lg. n. 50 del 18.04.2016 e successive modifiche ed integrazioni;

RITENUTO necessario procedere alla immediata nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.);
DETERMINA
1. di assumere P’incarico, ai sensi dell’art.31 del D.Lg.vo 18 aprile 2016 n° 50, di Responsabile Unico del Procedimento

per I’attuazione degli interventi relativi alla realizzazione dei progetti Codice 10.1.1A - FSEPON-TO0-2021-153 e Codice
10.2.2A - FSEPON-TO-2021-179, in qualita di Dirigente Scolastico dell’Istituto beneficiario:

Sottoazione CODICE PROGETTO CODICE CUP Totale SCHEDA
autorizzato FINANZIARIA
10.1.1A [10.1.1A-FSEPON-TO0-2021-153 F53D21002410001 € 15.246,00 P02/07
La scuola per tutti
10.2.2A [10.2.2A-FSEPON-T0-2021-179 F53D21002400001 € 81.312,00 P02/08
La scuola per tutti

2. di specificare che la presente Determina Dirigenziale ¢ immediatamente esecutiva;
3. di pubblicare lla presente determina all’albo dell’Istituto Scolastico; \
—~ 11 Dirigente Scolastico
S Dott. Ilaria Baroni

\Flrma autografa sostituita a mezzo stampa

"ﬂﬁh’ﬂﬁﬂtd@ﬂéﬂm&ﬂ@ MLkgs n.39/93
BARONI ILARIA
Firmato il 27/10/2021 14:37

Seriale Certificato:
83553512679666816578561774338431458269

Valido dal 21/09/2020 al 21/09/2023
o~ ArubaPEC S.p.A. NG CA 3




		2021-10-27T12:37:49+0000
	BARONI ILARIA




